mn Go o Gabinete do
Prefeitura Municipal Prefeitode Pouso Alegre o 216

POUSO ALEGRE, 13 DE JULHO DE 2020.

OFÍCIO GAPREF Nº 82/20

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.096 de 2.020

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e votação

dos ilustres Vereadores e Vereadora, o Projeto de Lei nº 1.096/2020 que: “Autoriza o chefe do

poder executivo a celebrar escritura de permuta de imóveis com Neila de Paula Junqueira e dá

outras providências”.

Acompanham o referido Projeto de Lei, a justificativa com os

motivos de sua elaboração e documentaçãopertinente mencionada no Art. 5º.
Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de

Lei seja votado favoravelmente,em regime de urgência e em única votação.

Reafirmando-lhe meus protestos de distinto apreço, subscrevo-

me.
ExcelentíssimoSenhor

Vereador Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto

Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000
Tel.: 35 3449-4028 Fax: 35 3449-4016